АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.06.2018

                                                                                          № 20
п. Большая Саровка

О проведении массового мероприятия
     В соответствии с планом Саровского культурно-досугового отдела МБУ «Центр культуры и досуга»
     1. Провести уличную программу, приуроченную к празднованию 85-летия деревни Чугунка «Моя деревня - мой дом родной», по адресу: Томская область, Колпашевский район, д. Чугунка, ул. Центральная, открытая детская площадка за магазином «Альфия». Начало мероприятия 17.06.2018 в 1200, окончание мероприятия в 15-00 (далее Мероприятие).

     2. Организатор мероприятия и лицо, ответственное за проведение мероприятия – МБУ «Центр культуры и досуга». Директор К.А. Ивченко (далее Организатор).
     3. Организатор мероприятия обязан:

     а) обеспечить уборку территории на месте проведения Мероприятия до его начала и в течение суток с момента его окончания;

     б) обеспечить присутствие на месте проведения мероприятий медицинского работника;
     в) обеспечить общественный порядок и общественную безопасность во время проведения Мероприятия;
     г) обеспечить пожарную безопасность во время проведения Мероприятия.
     4. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте Саровского сельского поселения

     5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                            В.Н. Викторов